

**“ZESPÓŁ ŚPIEWACZY
NADBUŻANIE”**

ul. Drohiczyńska 10 07-322 Nur
REGON 369844663 NIP 7591747673

URZĄD GMINY NUR
KANCELARIA OGÓLNA
W P L Y N E Ł O
dnia 2018.07.15
ilość zał. podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Nur
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu kultury i sztuki, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie „Zespół Śpiewaczy Nadbużanie”, forma: stowarzyszenie zwykłe, REGON 369844663, NIP 7591747673, siedziba: ul. Drohiczyńska 10, 07-322 Nur		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Bogucka, tel.: 504789845 Rachunek bankowy stowarzyszenia: Bank Spółdzielczy w Ciechanowcu Oddział w Nurze 32874900062600046220000010		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Święto Pieczonego Ziemniaka			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2019r.	Data zakończenia	15.09.2019r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Planuje się zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców gminy Nur, którego motywem przewodnim będzie ziemniak. Podczas imprezy uczestnicy będą mogli wysłuchać koncertu pieśni ludowych w wykonaniu Zespołu Śpiewaczego Nadbużanie, skosztować potraw regionalnych przygotowanych na bazie ziemniaka, wspólnie pobiesiadować przy ognisku, upiec kielbaski i ziemniaki. Dla najmłodszych uczestników spotkania przewidziane są gry i			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zabawy z wykorzystaniem ziemniaka. Spotkanie odbędzie się przy pomoście nad rzeką Bug na terenie miejscowości Nur.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja mieszkańców gminy Nur	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Promocja dziedzictwa kulturowego	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Popularyzacja regionalnych potraw	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Wzbogacenie oferty rekreacyjnej na terenie gminy Nur	Nie dotyczy	Nie dotyczy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zespół Śpiewaczy Nadbużanie powstał 4 lata temu i jest 19 osobową grupą ludzi w różnym wieku, działającą na terenie gminy Nur. Głównym celem działalności zespołu jest integracja i rozwój lokalnego środowiska poprzez kultywowanie lokalnych tradycji, popularyzacja śpiewu ludowego, promocja gminy, powiatu i regionu, ochrona dziedzictwa kulturowego, ożywienie i aktywizacja mieszkańców gminy. Spotkania organizowane przez zespół w minionych latach (Zapusty z Nadbużanami, Spotkania Kolędnicze, Pożegnanie Lata, Dzień Kobiet) cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród dorosłych, młodzieży i dzieci. Imprezy te są wspaniałą okazją do zaprezentowania dorobku zespołu, ale również promują lokalnych twórców, integrują uczestniczące w nich rodziny, stanowią alternatywny sposób na spędzenia wolnego czasu, promują ideę współpracy międzypokoleniowej oraz rozwijają kreatywność i umiejętności twórcze uczestników. Działanie zespołu muzyczno-wokalnego inspirowane przez innych do działania i zaangażowania w życie społeczności lokalnej.

Podczas spotkania członkowie zespołu zapewniają uczestnikom możliwość obcowania z muzyką ludową, tradycjami regionalnymi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup akordeonu	7000	2000	5000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7000	2000	5000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

